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رهبر معظم انقاب اســامی صبح چهارشنبه در دیدار 
هزاران نفر از مداحان اهل بیت)ع( و شاعران آیینی، حضرت 
فاطمــه زهرا)س( را پایه گذار جهاد تبیین خواندند و تأکید 
کردند: مداحان و ستایش گران مکتب اهل بیت با تأسی به 
این ســنت نورانی و درس بزرگ فاطمی، جهاد تبیین را با 
دو شــاخص »توانایی برانگیختن دل ها و حرکت آفرینی« و 
»جهت گیری درســت و دقیق« وظیفه اصلی خود بدانند و 
در مسائل و قضایای مهم روز مانند انتخابات به مجاهدت و 

روشنگری بپردازند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تبریک عید ســعید ولادت 
حضرت صدیقه طاهره)س(، میاد امام خمینی را به عنوان 
پرچمدار جهاد فاطمی تبریک گفتند و در ســالروز شهادت 

سردار سلیمانی، یاد »حاج قاسم« را گرامی  داشتند.
ایشــان »جهاد تبیین« را از خصوصیات بسیار برجسته 
حضرت فاطمه)س( برشــمردند و با اشــاره به خطبه های 
مشــهور آن حضــرت گفتند: انتظام فکــری، منطق قوی، 
اســتحکام لفظ، زبان فاخر و زیبایی های ادبی، خطبه های 
مملو از معــارف و حقایق حضرت صدیقــه کبری)س( را 
هم ردیف بهترین خطبه های نهج الباغه قرار داده و بزرگان 

اهل باغت را به حیرت انداخته است.
رهبر انقاب با اشاره به ادامه سنت پرعظمت جهاد تبیین 
در زبان ائمه اطهار و خطبه های اهل بیت و نیز اشعار شاعران 
درجه یک عرب زبان، افزودند: در تداوم این مسیر، در دوران 
ما امام خمینی پرچم جهاد تبیین را برافراشــت و با زبان و 
منطق و برانگیختن ملت، حکومت فاسدِ ننگینِ دیکتاتوریِ 
ســلطنتیِ ارثی را ازاله و حکومت مردمی و اسامی را برپا 
کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت بی مانند »جهاد 

تبیین« را آشکار می کند.
حضرت آیــت الله خامنه ای جایــگاه و ظرفیت حقیقی 
مداحی را ادامه دادن راه منورِ مجاهدانِ عرصه تبیین از زمان 
ائمه تاکنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله هیأت که 
محورش مداح اســت و واعظ نیز در کنار او، جزو مهمترین 

بخش های قدرت نرم جامعه اسامی است.
ایشــان قدرت نرم را نافذتر و موثرتر از قدرت ســخت 
خواندند و گفتند: به همین علت اســت که امریکا با وجود 
همه ساح های پیشرفته، در عرصه هایی مانند رسانه،  هنر، 

ادبیات و سینما بیشترین سرمایه گذاری را می کند.
رهبر انقاب اثر قدرت ســخت را مقطعی و از بین رفتنی 
برشمردند و با اشاره به فرار مفتضحانه امریکا از افغانستان و 
نفرت عمیق مردم عراق از کاخ سفید، افزودند: قدرت سخت 
نتوانســت حضور آمریکا را در این دو کشور ماندگار و موفق 
کند اما قدرت نرم توانســته است گروهی بظاهر در اقلیت 
مانند مردم فلســطین را در کانون توجه دنیا قرار دهد که 
این، بخاطر مظلومیت، صبوری و ایستادگی مردم فلسطینی 

است.
ایشان معارف اسامی، منطق قرآن و »معارف، مصائب و 
تاریخ اهل بیت« را محتوای اصلی کار مداحی برشمردند و 
گفتند: توقع این است که این محتوا با بهترین زبان و بهترین 
شیوه و با همان خصوصیاتی که در تاریخ جهاد تبیین وجود 

داشته، به مردم ارائه شود.

رهبــر انقاب، تکیه جمهوری اســامی به قدرت نرم را 
راهبرد اصلی کشــور در ۴۵ سال اخیر خواندند و گفتند: به 
»داشتن تسلیحات پیشرفته منطبق با نیاز کشور و موثر در 
مقابل توانایی دشــمنان«، باور داریم اما اعتقاد عمیق داریم 
که قدرت نرم یعنی »تســلیحات فکری، زبانی و منطقی« 

قوی موثرتر است و باید گسترده تر شود.
رهبــر انقــاب، »توانایی برانگیختــن و ایجاد حرکت« 
و »هدف گیری درســت و دقیق« را دو شــاخص مهم برای 
ســنجش جهاد تبیین دانســتند و گفتند: در جهاد تبیین 
عــاوه بر قدرت تکان دادن دل ها و حرکت آفرینی، دقت در 
هدف گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثاً در شرایط 
نیاز دنیای اســام به اتحاد، بی دقتی باعث ایجاد اختاف و 

شکاف می شود.
ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه 
با گذشــته، مداحان را به دقت در فهم عمیق و بیان معارف 
دینی توصیه مؤکد کردنــد و افزودند: جامعه مداحی امروز 
جامعه ای بلندمرتبه و متعالی اســت و انتظار از آن، انتقال 

دقیق معارف دینی با ابراز بسیار ممتاز مدح و مرثیه است.
حضرت آیــت الله خامنه ای مداحان را به انس مضاعف با 
کتب حدیث، خطبه های معارفی و حرکت آفرین نهج الباغه 
و دعاهای صحیفه سجادیه فراخواندند و گفتند: در صحیفه 
سجادیه که پدیده ای عجیب در مکتب اهل بیت است، امام 
سجاد علیه الســام، برای مرزداران اسام دعا می کنند که 

امروز مرز و نبض تپنده دنیای اسام »غزه« است.
ایشــان افزودند: مردم غزه امروز نــه فقط در برابر رژیم 
صهیونیستی بلکه در مقابل دنیای کفر و طاغوت و استکبار 
و آمریکا ایســتاده اند و اینکــه رئیس جمهور آمریکا صریحاً 
می گوید من صهیونیســت هســتم، یعنی همان خباثت و 

اهداف پلید صهیونیست ها در او نیز وجود دارد.
رهبر انقاب یکی از وظایف مجاهدان تبیین را شناخت 
و تبیین مســائل روز از جمله مســئله غزه و دشمنی های 
بدخواهان دانستند و افزودند: باید در مقابل تبلیغات دروغین 
آمریکا و دنباله روهای آن علیه اســام و نظام اسامی سینه 

سپر کنیم.
ایشان انتخابات پیشِ رو را عرصه مهم دیگر برای جهاد 
تبیین خواندند و با تأکید بر ضرورت نقش آفرینی در مقابل 
یأس پراکنــان و القاءکنندگان بی فایده گی انتخابات گفتند: 
برخی می خواهند انتخابات و حضور مردم که اثبات تحقق 
مردم ســالاری دینی است ضعیف و نامناسب باشد تا حرف 
و ایده امام بزرگوار و وعــده الهی دروغ درآید که در مقابل 
این حرکت خصمانــه، مجاهدان تبیین باید با بیان حقایق 

بایستند و به وظیفه خود عمل کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکیــد کردند: انتخابات یک 
وظیفه است و هر کسی با انتخابات مخالفت کند با جمهوری 

اسامی و اسام مخالفت کرده است.
ایشان، تبدیل نقاط قوت نظام به نقطه ضعف را از جمله 

شگردهای بدخواهان ایران برای بدبین کردن مردم به نظام 
و ناامیــد کردن آنها از آینده خواندند و گفتند: یکی از نقاط 
قوت نظام اســامی مبارزه با فساد است اما به محض آنکه 
فسادی در جایی ظاهر می شود و دولت و مسئولان قضایی 
و دیگر بخش ها آن مقابله می کنند، عده ای می گویند فساد 
وجود دارد؛ بله فساد وجود دارد اما نقطه ضعف، تحمل فساد 

و کمک به آن است و مبارزه با فساد، نقطه قوت است.
رهبر انقاب ســیره امــام بزرگوار را ایســتادن صریح 
و بی ماحظــه در مقابــل القائات خصمانه و بیان روشــن 
مطالب برای مردم دانســتند و خاطرنشــان کردند: امام با 
این روشنگری ها توانست پایه های نظام اسامی را به نحوی 
مســتحکم کند که تا امروز نظام بر همان پایه ها ایستاده و 
مرتفع شده و در آینده هم ارتفاع بیشتری پیدا خواهد کرد.

ایشان ملت ایران را دوستدار استقال، پیشرفت و عزت 
ملی و منزجر از فخرفروشی آمریکایی ها و دنباله روی از آنها 
دانستند و گفتند: علت ایستادن مردم پای جمهوری اسامی 
عاقه مندی آنها به این ارزش ها است. این راه، راه خدا است 
و هیــچ قدرتی قادر به عقب راندن مــردم از حرکت در آن 
نیســت. در ابتدای این دیدار هشت نفر از حاضران، آقایان 
احمد واعظی، مجتبی رمضانی، محسن عراقی، سید حجازی 
از لبنان، محمد رســولی، طاهر قلندری، امیر کرمانشاهی و 
علی اکبر حائری به شــعرخوانی و سرودخوانی در مدح اهل 

بیت عصمت و طهارت پرداختند.

رهبرانقلابدردیدارجمعیازمداحاناهلبیت:

مخالفت با انتخابات، مخالفت با جمهوری اسلامی و اسلام است

  گروه سیاسی: درحالی که عصر چهارشنبه و همزمان با 
سالروز میاد دخت پیامبر اسام حضرت فاطمه زهرا)س(، 
مراسم چهارمین سالگرد شهادت سردار سرلشکر حاج قاسم 
سلیمانی در گلزار شهدای شهر کرمان در حال برگزاری بود 
و خیل جمعیت برای حضور در این مراســم به سمت گلزار 
شهدا در حال حرکت بود، انفجار دو کیف در زیرگذر گنبد 
جبیله، در میان مردم باعث شهادت 103 نفر و زخمی شدن 

211 نفر تالحظه تنظیم خبر شده است.
براســاس گزارش خبرگزاری ها، روز چهارشنبه و حدود 
ســاعت 1۵ در طول مســیر گلزار شــهدای کرمان انفجار  
مهیبی به گوش رســید  که بافاصله تیم واکنش سریع در 

محل حضور یافت .
مقامات امنیتی اعام کردند که در ورودی گلزار شهدای 
کرمان، دو  کیف بمب گذاری شده وجود داشته که عامل یا 
عاملین این حادثه  با ریموت بمب ها را منفجر کرده اند؛ این 
در حالی بود که در برخی خبرها عنوان شد که دو عملیات 

انتحاری صورت گرفته است.
پس از آن تعدادی زیادی آمبولانس در محل این انفجار 
حاضر شده اند تا اگر بر اثر آن افرادی مجروح شده باشند به 

مراکز درمانی منتقل شوند.
همچنین پس از انفجار، در پی ازدحام جمعیت در محل ، 
تعداد از هم وطنان دچار مصدومیت شده اند که بافاصله به 

مراکز درمانی منتقل شد ند.
انفجار دوم 10 دقیقه بعد

بعد از 10 دقیقه صدای انفجار دوم نیز در نزدیکی انفجار 
اول شنیده شــد و عوامل امدادی هم به سرعت خود را به 

محل حادثه رساندند.
لحظاتی پس از انفجار نخست، در ساعت 1۵:17 دقیقه 
دومین انفجار در درگاه قلی بیگ رخ داد و بافاصله  مردم از 
مسیر منتهی به گلزار شهدا تخلیه شده و نیروهای امنیتی 
و انتظامــی در حال کنترل اوضاع بوده تا ســریعا علت این 

انفجار را اعام کنند.
روابط عمومی اورژانس کشــور دربــاره آمار مصدومان 
حادثه انفجار در مســیر گلزار شــهدای کرمان اظهار کرد: 
دقایقی پس از بروز این ســانحه نیز انفجار دوم رخ داده که 
در ایــن حادثه نیز 20 نفر بر اثــر ازدحام جمعیت مصدوم 

شده اند.
وی ادامه داد: مصدومان عمدتاً به دلیل ازدحام جمعیت 

و فرار مردم از صدای مهیب، دچار مصدومیت شده اند.
پس از آن مسئولان گلزار شهدای کرمان از مردم حاضر 

در گلزار درخواست کردند تا سریعا گلزار را تخلیه کنند.
خبرهای اولیه حاکــی از این بود که تعداد مجروحان و 
شــهدای این 2 حادثه انفجار زیاد اســت و بیش از بیش از 
70 نفر جان خود را از دست داده اند و تعداد بیش از 100 
نفر نیز مجروح شــده اند. همچنین تعداد زیادی کودک در 
بین شهدا وجود دارد و تعداد زیادی نیز قطع عضو شده اند.

  معاون سیاســی امنیتی اســتاندار کرمان تایید کرد که 
این انفجارها تروریســتی بوده و تمامی مصدومان به مراکز 
درمانی منتقل شده اند. خبرنگاران از محل حادثه گزارش 
دادند که متاســفانه بر اثر این انفجارها، اجســاد بسیاری 
متاشی شده است. گفتنی اســت پس از حضور نیروهای 
امنیتی و امدادی آرامش در منطقه برقرار شــده و مردم از 
مســیر منتهی به گلزار تخلیه شدند و نیروهای امنیتی در 
حال بررســی منطقه برای شناســایی عامل یا عامان این 

انفجار تروریستی هستند.
  در همیــن حال برخــی اکانت های منصــوب به رژیم 
صهیونیستی مدعی شدند در این انفجار یکی از فرماندهان 
ارشد سپاه کشته شده اســت که پیگیری های خبرنگاران 
نشان می دهد این خبر کذب بوده و هیچ کدام از فرماندهان 
ارشــد ســپاه پاســداران در حوالی منطقه انفجار حضور 

نداشته اند.
رئیس مرکــز اورژانس کرمــان نیز گفت: شــماری از 
مجروحان حالشان وخیم است و تعدادی هم مجهول الهویه 

هستند.
بیمارســتان های کرمان به حالت آماده باش درآمدند و 
آمادگــی برای انتقال مجروحان بدحــال به تهران یا دیگر 

شهرها فراهم شد.
بهرام عین اللهی وزیر بهداشــت نیز در تماس تلفنی با 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان پیگیری و رسیدگی به 
مصدومان حادثه انفجار در گلزار شهدای کرمان را خواستار 

شد.
وی هم چنین دستور آماده باش تمامی بیمارستان های 
دانشــگاه علوم پزشــکی کرمان را صادر کرد و سپس برای 

نظارت بر درمان مجروحان این حادثه عازم کرمان شد.
پس از آن مراکز درمانی و کدهای پشتیبان دانشگاه های 
معیــن در حالت آماده باش قرار گرفتنــد. تمام مجروحان 
به بیمارســتان های شهید مهرگان، شفا، باهنر و افضلی پور 
منتقل شــده اند و روند درمان مجروحــان ادامه دارد همه 
بیمارستان ها و مراکز درمانی اســتان در آماده باش بوده و 

روند درمان مجروحان در انجام ا ست.

براســاس گزارش ها، انفجار نخســت 700 متری مزار 
شهید سلیمانی و انفجار دوم در یک کیلومتری مزار شهید 
سلیمانی و خارج از مســیر زائران و گیت های بازرسی رخ 

داده است.
براساس اعام سازمان اورژانس کشور، ارتش جمهوری 
اسامی ایران یک دستگاه هواپیمای سی 130 جهت انتقال 

مصدومان به کرمان اعزام کرد.
وخیم بودن حال تعدادی از مصدومان

طبق اعام ســخنگوی ســازمان اورژانس کشور غیر از 
تعداد شهدای اعام شده حال تعدادی از مجروحان وخیم 

است و احتمال افزایش شهدا وجود دارد. 
همچنین ملیکا حسینی امدادگر که برای کمک رسانی 
به مصدومان حادثه تروریســتی به محل اعزام شده بود، در 

انفجار دوم به شهادت رسید.
یکی از حاضران در این مراســم از شنیده شدن صدای 
انفجار سوم و تیراندازی در محدوده مسیر منتهی به گلزار 

شهدای کرمان خبر داد.
همچنیــن ذبیح الله اعظمی نماینــده مردم جیرفت در 
مجلــس در گفت  وگویی درباره حادثه  تروریســتی کرمان 
مدعی شــد: مجموعا ۴ انفجار رخ داده اســت که درمسیر 
موکب ها، پل زیر گذر و پارکینگ این انفجارها صورت گرفته 

است.
نماینده جیرفت در مجلس شــورای اسامی ادامه داد: 

امکان افزایش تعداد شهدا وجود دارد.
البته مسئولان امنیتی استان کرمان درباره تعداد بیش از 

دو انفجار هیچگونه اظهار نظری نکردند.
محکومیت حادثه تروریستی

از سوی مقامات کشوری
ســید ابراهیم رئیســی رئیس جمهــوری در پیامی با 
محکومیت شدید جنایت تروریستی در گلزار شهدای کرمان 
همزمان با مراسم بزرگداشــت فرمانده فقید نیروی قدس 
سپاه پاســداران سپهبد شهید قاسم سلیمانی پیامی صادر 
کرد. وی در این پیام آورده اســت: بــار دیگر جنایت کاران 
ایران ستیز و عمال ترور و سیاهی، همزمان با سالروز ولادت 
حضرت فاطمه )س( ســاله پاک پیامبر رحمت، در مراسم 
گرامی داشت سالروز شــهادت حاج قاسم سلیمانی، سردار 
فاتح مبارزه با تروریسم، در اقدامی مذبوحانه و غیرانسانی، 
جنایت تأســف  باری را رقم زدند و موجب شهید و مجروح 
شدن عده  ای از شــرکت  کنندگان در این مراسم از جمله 

تعدادی از زنان و کودکان بی گناه شدند.
رییس شــورای عالــی امنیت ملی خاطر نشــان کرد: 
اینجانب با محکوم کردن این اقدام تروریســتی جنایت بار 
و ابــراز همدردی با خانواده های داغدیده، این ضایعه ناگوار 
را بــه حضرت ولیعصر)عج( و به محضر مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و عموم مردم شریف و بزرگ ایران تسلیت 
می گویم و از درگاه خداوند متعال برای شهدای حادثه علو 

درجات و برای مجروحان شفای عاجل مسألت دارم.
وی ادامــه داد: ضمــن تأکید بر پیگیری و شناســایی 
طراحان و آمران سیاه دل این حرکت غیرانسانی، از تمامی 
مســئولان اســتانی می خواهم هرچه ســریع تر، نسبت به 
تسکین آلام آسیب  دیدگان و مداوای مجروحان و بازگشت 
نظم و آرامش به شهر شهیدپرور کرمان اقدامات لازم را به 
 عمل آورند. رئیســی تصریح کرد: بی  شک عامان و آمران 
این اقدام بزدلانه به زودی به دست نیروهای توانای امنیتی 
و انتظامی شناســایی و به سزای عمل شنیع خود خواهند 
رسید. دشمنان ملت باید بدانند که این گونه اقدامات هرگز 
نمی  تواند خللی در عزم و اراده آهنین ملت ایران در دفاع از 

آرمان های اسامی به  وجود آورد و آنها مصمم  تر از گذشته 
تا خشکاندن ریشــه  های ترور و خشونت در میدان مبارزه 
با دشــمنان عزت و اقتدار ایران و اســامی حضور خواهند 

داشت.
احمــد وحیدی وزیر کشــور درباره حادثه تروریســتی 
کرمان خاطر نشــان کرد: توطئه  جدیدی که امروز رخ داد 
ادامه توطئه هایی بود که دشمن مدت ها به دنبال آن بود و 
تاش کرد در مراسم های مختلف این انفجارها را رقم بزنند 

که با هوشیاری نیروهای اطاعاتی خنثی شد.
وی در ادامه تاکید کرد: این اقدام تروریســتی پاســخ 
مقتدرانه و کوبنده دستگاه های امنیتی و نظامی را در کوتاه 

ترین زمان به دنبال خواهد داشت.
وزیر کشور خاطرنشان کرد: طبیعتا همه چیز در کنترل 
است. مردم نگرانی نداشته باشند نیروهای نظامی، انتظامی 
و امنیتی ما هوشــیار هستند و سیلی محکمی به مرتکبان 

این جنایت خواهند زد. 
آنهــا اشــتباه فکر می کنند کــه می توانند بــا کارهای 
بزدلانــه و حمایت های کور، عزم ملت ایران را از بین ببرند. 
حجت الاسام غامحسین محسنی اژه ای نیز در طی پیامی 
شهادت شماری از زائران در مسیر گلزار شهدای کرمان در 
سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت. رئیس 
دستگاه قضا آورده اســت: تروریست های کوردل که اذنابِ 
مستکبران هستند، پس از شکست و هزیمت در ناامن سازی 
کشــور در توطئه های مختلف، تمام همت خود را معطوف 
به انتقام گرفتن از مردمان متدینّ ایران اســامی کرده اند؛ 
این سیاه  دلان قسی القلب و اربابان آدم کش آنها که از حاج 
قاســم و شــهیدان و مجاهدان محور مقاومت کینه و حقد 
عمیق دارند و حتی از برگزاری مراســم سالگرد شهادت او 
هم واهمه دارند باید بدانند ملت ما هیچگاه بواســطه این 
دست تحرکات مذبوحانه از آرمان های مقدس خود و عشق 
ورزیدن به مسیر و راه نورانی شهدا و حاج قاسم عزیز، دست 

نخواهد کشید.
وی تصریح کرد: بدون تردید، آمران و عامان این جنایت 
اندوه بار از طرق مقتضی مجازات خواهند شــد؛ بر همین 
اساس دستگاه های مســئول اطاعاتی، امنیتی و انتظامی 
مکلف هســتند با سرعت و دقت، به تعقیب تمامی سرنخ ها 
و عامان و مســبّبان این جنایت اهتمام ورزند و آنان را به 
سرپنجه قضایی کشــور بسپارند؛ مسئولان قضایی مربوطه 
چه در اســتان کرمان و چه در ســایر مناطــق که ردی از 
تروریست های دخیل در این ماجرا وجود دارد نیز موظفند 
نهایت مســاعی خود را برای دستگیری این جانیان به کار 
بندند؛ قدرمتیقّن دســتگاه قضایی به موجب وظیفه ذاتی 
و قانونی خــود، برخوردی عبرت آموز بــا تمامی عامان و 

دست اندرکاران این جنایت شقاوت آمیز خواهد داشت.
همچنین حجت الاسام موحدی آزاد در تماس تلفنی با 
دادستان عمومی و انقاب استان کرمان ضمن کسب اطاع 
از جزییات حادثه دستور رسیدگی فوری و شناسایی عاملین 
این جنایت را صادر کرد. در این گفت وگو حجت الاســام 
موحدی آزاد به مهدی بخشــی دادستان عمومی و انقاب 
مرکز استان کرمان دستور داد با کمک تمامی دستگاه های 
اطاعاتــی و امنیتــی در کمترین زمان ضمن شناســایی 
مسببین و حامیان این جنایت غم انگیز با آنها برخورد قاطع 
و عبــرت آموز صورت گیرد. محمد مخبر معاون اول رئیس 
جمهوری نیز در پیامی تاکید کرد که گروه های تروریستی 
مکافات جنایت شان را پرداخت می کنند. همچنین از سوی 
هیات دولت امروز پنجشنبه در سراسر کشور عزای عمومی 

اعام شد.
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بهدعوترئیسجمهورترکیه
رئیسیپنجشنبهبهمنظورانجامسفریرسمی

عازمآنکارامیشود
سید ابراهیم رئیسی در این سفر پس از استقبال رسمی از سوی »رجب طیب 
اردوغان«، با وی ماقاتی خصوصی خواهد داشــت و ســپس هشتمین نشست 
شــورای عالی همکاری های ایران و ترکیه به ریاست دو رئیس جمهوری برگزار 

می شود.
هفتمین نشست شورای عالی همکاری های اقتصادی ایران و ترکیه سه شنبه 
2۸ تیر 1۴01 و در جریان ســفر رسمی رئیس جمهوری ترکیه به تهران برگزار 
شد که دو طرف در این نشست بر توسعه مناسبات و ارتقای روابط در حوزه های 

اقتصادی، زیرساختی، امنیتی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی توافق کردند.
 پس از آن روســای جمهوری در نشست مطبوعاتی نتایج رایزنی های خود را 
با حضور رسانه ها تشــریح خواهند کرد. همچنین در جریان این سفر دو رئیس 
جمهوری در نشســت مشــترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و ترکیه حضور 

خواهند یافت و رئیسی با ایرانیان مقیم این کشور نیز دیدار می کند.

سپاهپاسداراندربیانیهایاعلامکرد
تروروجنایتنسخهناکامرژیمجعلی
برایجبرانشکستطوفانالاقصیاست

روابط عمومی کل ســپاه پاسداران انقاب اسامی بیانیه ای تاکید کرد: اقدام 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی در حمله پهپادی به جنــوب بیروت که با نقض 
حاکمیت سرزمینی لبنان منجر به شهادت صالح العاروری معاون دفتر سیاسی 
حماس و دو تن از فرماندهان گردان های قســام و چند تن دیگر شــد، نشــان 
داد تداوم دیوانگی و وحشــی گری و شــهوت جنگ افروزی، راهبرد شــیطانی 

صهیونیست های تحت حمایت دولت تروریست ایالات متحده آمریکا است.
در این بیانیه آمده اســت: بی تردید شکست طوفان الاقصی با ترور و جنایت 
ترمیم نخواهد شد و رژیم به زانو درآمده صهیونیستی با ارتکاب این گونه اقدامات 

هرگز قادر نخواهد بود محاسبات مقاومت را دچار خطای راهبردی سازد.
در ادامه بیانیه سپاه پاسداران انقاب اسامی آورده شده است: صبر راهبردی 
مقاومت و حزب الله تحت تاثیر آمال و آرزوهای شوم رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن، از مدار عقانیت و منطق و نگاه به الزامات غلبه بر اشغالگران قدس و غاصبان 
فلسطین دور نخواهد شد و ترور و شهادت صالح العاروری خون تازه ای در رگهای 
مقاومت کــه عرصه را بر رژیم جعلی و کودک کش تنگ کرده اســت تزریق  و 
رزمندگان فلسطینی در جای جای این سرزمین به ویژه کرانه باختری را باعزمی 

جدی تر وارد میدان جهاد با اشغالگران می سازد.
روابط عمومی ســپاه در این بیانیه با محکومیت شــدید جنایت تروریستی 
صهیونیست ها در پایتخت لبنان، تاقی شــهادت فرماندهان سرافراز حماس با 
چهارمین سالگرد شهادت شــهید قدس سردار دلها حاج قاسم سلیمانی را رمز 
آلود و معنادار توصیف و تاکید کرده اســت: ماشین جنگی به گل نشسته رژیم 
متجاوز صهیونیســتی در غزه جز تسلیم برابر اراده رزمندگان نستوه فلسطین و 
مجاهدان حماس راه نجات دیگری ندارد و پیروز میدان نبرد بی تردید مقاومت و 
ایستادگی شکوهمند و مقتدرانه مردم مظلوم و مقتدر غزه و حماس قهرمان است.

شاهچراغی:

نیروهایمسلحمباحثامنیتیانتخاباترا
دنبالمیکنند

سید محمدتقی شــاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشــور با اشاره به روند 
بررسی صاحیت کاندیداهای انتخابات یازدهم اسفند افزود: به لحاظ اجرا، جلوتر 

از زمان هستیم و امیدواریم بقیه امور هم به همین صورت پیگیری شود.
معاون سیاسی وزیر کشور ادامه داد: در بخش پیش ثبت نام، ثبت نام و بررسی 
توسط هیأت های اجرایی انجام شــده و قرار است نتایج بررسی صاحیت ها در 
هیات های نظارت در روز پنجشــنبه به داوطلبان اعام شود و فرمانداری ها این 

موضوع را به کاندیداها در شهرستان ها اباغ می کنند.
وی خاطرنشــان کرد: داوطلبانی که از هیأت های نظارت، عدم احراز یا عدم 
تأیید صاحیت اخذ کردند، سه روز فرصت دارند تا نسبت به این رأی هیأت های 
نظارت اعتراض کنند. رئیس ســتاد انتخابات کشــور یادآور شد: پیش ثبت نام ها 
و ثبت نام ها الکترونیکی بود و در برخی شــعب هم، کارهای الکترونیکی شــدن 

رأی گیری انجام شده است.
شــاهچراغی با بیان اینکه قریب به ۵۹ هزار شــعبه در سامانه وزارت کشور 
ثبت شــده، گفت: قرار است شرایط را برای این شعب تسهیل کنیم. برنامه ریزی 
شــده هیأت های نظارت وضعیت بعضی محل ها مثل بیمارســتان، پالایشگاه و 
سربازخانه ها در شهرستان  ها که محل تجمع هستند، بررسی و به ستاد انتخابات 

استان گزارش داده و بعد آن را به تهران منتقل کنند.
شــاهچراغی گفت: نیروهای مسلح هم قرار است مباحث امنیتی انتخابات را 

پیگیری کنند. بحث معرفی ناظرها هم از نهادهای مختلف در حال انجام است.
وی از آمادگــی برگزاری انتخابات خبر داد و افزود: برای انتخابات 71 میلیون 
تعرفه چاپ کردیم و همه کدهای امنیتی در آن چاپ و دستگاه های احراز هویت 
به استان ها ارسال شده است. همچنین کدگذاری شده و نرم افزار ثبت احوال هم 
بارگزاری شــده است. شاهچراغی با اشاره به برگزاری جلسات مختلف با احزاب 
تصریح کرد: احزاب قانونی فعال، به دنبال تهیه لیست هستند و فضای انتخاباتی 
خود را دنبال می کنند. رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ثبت نام این دوره، نسبت 
به سال ۹۸، ســه درصد رشد داشته است. همچنین در این دوره شاهد افزایش 

حضور بانوان بودیم که بخش عمده ای از بانوان جوان تر هم حضور پیدا کردند.
شــاهچراغی با بیان اینکه در قانون جدید نواقص قبل رفع شده است، افزود: 
حدود ۴۵ روز به مجموع بررسی های هیأت نظارت و شورای نگهبان افزوده شده 

و این به نفع داوطلبان است تا حق کسی ضایع نشود.
رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: در قانون جدید عدم تأیید و عدم احراز هم 
اضافه شده و جدای از مراکز پنج گانه، تحقیقات محلی هم اضافه شده و از 20۸ 

حوزه انتخابیه تقریبا از 32 حوزه فقط گایه هایی مطرح شده است.
وی افزود: در قانون قبل، شناسنامه رأی دهندگان هنگام رأی دهی ممهور به 
مهر می شد، اما اکنون افراد می توانند با گذرنامه، گواهینامه، شناسنامه، کارت ملی 

و یا هر مدرک هویتی دیگری رأی دهند.
رئیس ســتاد انتخابات کشــور ادامه داد: برای برقراری عدالــت انتخاباتی، 
صداوســیما برای همه حوزه های انتخابیه پهنــای باند تلویزیونی در نظر گرفته 
است. همچنین در این خصوص توافقاتی با پیام رسان های داخلی صورت گرفته 
که پای کار بیایند. شاهچراغی خاطرنشان کرد: هر فضای عمومی در هر منطقه ای 
از شهرستان ها برای جلســات انتخاباتی در کل کشور در اختیار کاندیداها قرار 
خواهد گرفت و این موضوع را به استانداری ها اباغ شده است. نوع استفاده از همه 
اماکن در کل کشور احصا و تعریف شده است. رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: 
برای نمایندگان کنون وظایفی که ناشی از نمایندگی تعریف شده، اشکالی ندارد 
و انتخاباتی و تخلف محسوب نمی شود، اما اگر از برنامه ای برداشت کار انتخاباتی 

شود، باید برخورد صورت گیرد.
وی با بیان اینکه شورای نگهبان انتخابات هر حوزه را تأیید می کند، ادامه داد: 
اگر داوطلبی شرایط قانونی مثل تخریب کردن افراد را که قانون جرم انگاری کرده 

انجام دهد، شورای نگهبان می تواند انتخابات آن حوزه را تأیید نکند.
رئیس ســتاد انتخابات کشور با تأکید بر اینکه مجری انتخابات باید بی طرف 
باشد، گفت: بی طرفی خط قرمز ما است و گزارش هایی که از سراسر کشور برای 

این موضوعات برای ما ارسال شود، حتما مورد بررسی قرار می گیرد.

پیامتسلیتدبیرکلحزبمردمسالاری
درپیحادثهتروریستیکرمان

دبیرکل حزب مردم ســالاری در واکنش به حادثه تروریستی دیروز در مسیر 
گلزار شهدای کرمان در صفحه اینســتاگرام خود نوشت: آسمانی شدن جمعی 
از هموطنان مظلوم در مســیر گلزار شــهدای کرمان کــه همزمان با چهارمین 
سالگرد شهادت سردار دل ها و هفتمین روز شهادت همشهری عزیزم سید رضی 
موسوی چاشمی به شهادت رسیدند را تسلیت گفته و امیدوارم بانیان این جنایت 
تروریستی هر چه سریعتر معرفی و مجازات شده  و با مسئولان امنیتی سهل انگار 
برخورد شــود. البته اینجانب توفیق داشتم در منزل سید رضی موسوی حضور 

یافته و از عظمت و خاطرات ایشان سخن بگویم.
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